
 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

Zápis 

z jednání Představenstva LAG Podralsko z.s. 

 
Název MAS 
 

 
LAG Podralsko z.s. 

 
Datum jednání  

 
11.3.2019 

 
 
 
Číslo SCLLD 
 
 

 
 
 
CLLD_15_01_104 

 
Čas jednání 
 

 
10:00 

 
Místo jednání kancelář LAG Podralsko, Zahrádky 130 

 
Seznam účastníků 

Ing. Tomáš Rychtařík 
Ing. Eva Burešová 
Jiří Rýdl 
Luboš Pytloun 
Ing. Zdeněk Rydygr 
Za výběrovou komisi Petr Krejbich 

 

Program jednání: 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - 9, 10 PR IROP 

2) Alokace jednotlivých výzev 

 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - výzvy 9,10 PR IROP 

Představenstvo projednalo výsledky výběru výběrové komise ze dne 27.2.2019 u těchto výzev: 

Výzva č. 9, reg. č.: 051/06_16_074/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP - Rozvoj zaměstnanosti I 

Výzva č. 10, reg. č.: 268/06_16_075/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko – IROP – Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení MŠ III 

Představenstvo souhlasí s hodnocením výběrové komise, projednaným dne 27.2.2019 v kanceláři 

LAG Podralsko z.s.  

Přílohou tohoto Zápisu je seznam schválených projektů, Představenstvem LAG Podralsko 

doporučených k financování v jednotlivých výzvách. 

2) Alokace jednotlivých výzev  

Výzva č. 9, reg. č.: 051/06_16_074/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP - Rozvoj zaměstnanosti I 

Alokace výzvy (CZV): 1 263 160 Kč 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

Objem finančních prostředků přijaté projekty (CZV):  742 366 Kč 

Příspěvek EU přijaté projekty: 705 247,7 Kč 

Převod do další výzvy:  520 794 Kč 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel CZV 
projektu 

Příspěvek EU 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074
/0009766 

Komunální a zahradnické 
práce 

Karel 
Kohout 

742 366 705 247,7 

 

Výzva č. 10, reg. č.: 268/06_16_075/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP - Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení MŠ III 

Alokace výzvy (CZV): 5 500 000 Kč 

Objem finančních prostředků přijaté projekty (CZV):  5 485 204,86 Kč 

Příspěvek EU přijaté projekty: 5 210 944,61 Kč 

Převod do další výzvy:  14 795,14 Kč 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel CZV projektu Příspěvek EU 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075
/0011059 

Přístavba pro zvýšení 
kapacity a stavební 
úpravy MŠ Brniště 

Obec 
Brniště 

5 485 204,86 5 210 944,61 

 

U všech výše uvedených výzev LAG Podralsko prošly všechny výše uvedené projekty hodnocením 

formálních náležitostí a přijatelnosti i věcným hodnocením. Představenstvo LAG Podralsko z.s. 

schvaluje všechny výše uvedené projekty, které úspěšně prošly věcným hodnocením výběrové 

komise, k realizaci.  

Zůstatky alokací z výzvy 10 budou ve Finančním plánu přidány k alokaci do dalších připravovaných 

výzev v rámci stejných opatření. Zůstatek z výzvy č. 9 bude v rámci připravované úpravy finančního 

plánu v únoru 2019 přealokován do Programového rámce Opatření 1.2.2: Zvýšení kvality a 

dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, CLLD LAG Podralsko 2014+.  

Zahrádky, 11.3.2019         Zapsala: D. Strnadová 

 

 

 


